
B 60 W BP+D65+RINSE+AUTOFILL
Ručně vedený podlahový mycí stroj s odsáváním (60 l) pro plochy 1.000 až 2.500 m² přesvědčí pohonem pojezdu, systémem

KIK, vyplachování nádrže, funkcí Auto-Fill, s kotoučovou hlavou a stěrkou ve tvaru V.

Číslo produktu 1.384-015.0

Technické údaje

EAN kód 4054278954622

Druh pohonu Baterie

Pracovní šířka kartáčů mm 650

Pracovní šířka sání mm 900

Nádrž čistá/špinavá voda l 60 / 60

Plošný výkon, teoretický m²/h 3900

Plošný výkon praktický m²/h 2340

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Počet otáček kartáčů rpm 180

Přítlak kartáčů g/cm² 26

Šířka otáčení uličky mm 1650

Hladina hluku dB(A) 61

Maximální povolená hmotnost kg 300

Rozměry (D × Š × V) mm 1540 × 900 × 1160

Vybavení

Diskové kartáče 
Pohon pojezdu 
Sací lišta, v-tvar 
Konstrukce nádrž v nádrži 
Patentovaný systém
proplachování nádrže



Motor Baterie

Automatické plnění 
typ sacích stěrek olejivzdorný

Barevná a provozní koncepce
Kärcher



Kärcher Intelligent Key System
(KIK) s více než 30 uživatelskými
jazyky a individuálními
uživatelskými právy



Možnosti upevnění Home Base pro
mop nebo podobně



Přepínač pro snadné ovládání 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání. B
 6

0
 W

 B
p
+D

6
5

+R
in

se
+A

u
to

fi
ll,

 1
.3

8
4

-0
1

5
.0

, 2
0

2
3

-0
7

-3
0



Osvědčená technologie dvojitého skla

■ Jednoduchá výměna kartáče během několika

sekund.

■ Hlava kotoučového kartáče je obzvláště tichá a

energeticky úsporná.

■ Včetně červeného středně tvrdého kotoučového

kartáče. Vhodné pro většinu aplikací.

Pohon pojezdu

■ Ovládání pomocí hnacích pák přímo na rukojeti.

■ Pohodlná jízda díky plynulému nastavení

rychlosti (vpřed a vzad).

■ Maximální rychlost může být přednastavena.

Funkce Auto-Fill

■ Pohodlné plnění nádrže hadicí. S automatickým

zastavením, když je nádrž plná.

■ Mezitím lze provádět časově úsporné práce jako

jiné práce.

B
 6

0
 W

 B
p
+D

6
5

+R
in

se
+A

u
to

fi
ll,

 1
.3

8
4

-0
1

5
.0

, 2
0

2
3

-0
7

-3
0



Číslo
produktu

KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Kotoučový kartáč, střední, červený, 355 mm 1 4.905-010.0 Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 

Kotoučový kartáč, velmi měkký, bílý, 355 mm 2 4.905-011.0 Bílý měkký diskový kartáč pro jemné čištění citlivých podlahových krytin. 

Kotoučový kartáč, měkký, přírodní, 355 mm 3 4.905-012.0 Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění strukturovaných podlahových krytin. 

Kotoučový kartáč, tvrdý, černý, 355 mm 4 4.905-013.0 Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



KARTÁČOVÉ HLAVY

Kartáčová hlava D 65 S 5 2.763-003.0 Kartáčová hlava se 2 kotoučovými kartáči, se systémem rychlé výměny kartáčů a s pracovní šířkou
65 cm. Postranní zástěrky jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hlavou. Voda je
tak optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Kartáčová hlava S 65 6 2.763-030.0 Podlahová kartáčová hlava s čisticím padem pro sanaci ochranného filmu tvrdých a elastických
podlah. Zajišťuje konstantní přítlak na celé ploše padu. Vyčistí také rohy a okraje.



Připojovací sada S 65 7 4.036-063.0 Připojovací sada pro spojení kartáčové hlavy S 65 a novou generaci B 60 W a B 80 W. 

STĚRKY

Přestavbová sada stěrka pro kartáčovou hlavu 8 2.763-031.0 Výkyvně uložená stěrka se přizpůsobí podkladu. Vhodná pro D 90, D 75 a D 65. 

SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací lišta kompletní

Sací lišta, 900 mm, ve tvaru do V 9 4.777-079.0 Sací lišta ve tvaru V, dlouhá 900 mm, se sacími stěrkami z polyuretanu odolného proti opotřebení a
olejům s dlouhou životností, vhodná pro všechny podlahy. S vodováhou pro přesné nastavení.



Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky pro V-sací lištu, olejuvzdorné,
rýhované, 1010 mm

10 6.273-023.0 Sada sacích stěrek, rýhované a vyvinuté pro sací lištu tvaru V o délce 900 mm. Sací stěrky jsou
vyrobeny z odolného polyuretanu odolného vůči olejům a jsou vhodné pro všechny podlahy.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, žlutý 11 5.035-344.0 Žlutý klíč KIK pro obsluhu, bez možnosti nastavení. 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, šedý 12 5.035-348.0 Šedý klíč KIK je vyhrazen vedoucímu objektu, který může přidělit uživatelské oprávnění ke klíči. 

Klíč KIK, bílý KM 13 4.035-076.0 Klíč pro obsluhu stroje, programovatelný 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, žlutý 5ks 14 4.035-408.0 Žlutý klíč KIK pro obsluhu stroje a čištěného objektu před poškozením díky nesprávnému
nastavení. Dodává se současně pět žlutých klíčů.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 60 W BP+D65+RINSE+AUTOFILL
1.384-015.0

B
 6

0
 W

 B
p
+D

6
5

+R
in

se
+A

u
to

fi
ll,

 1
.3

8
4

-0
1

5
.0

, 2
0

2
3

-0
7

-3
0

1 2 3 4 5 6 7

9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

Sada klíčů KIK, bílá 15 4.035-064.0 5 bílých klíčů s přívěskem. Každý klíč lze individuálně přednastavit pomocí šedého klíče, který je
součástí dodávky stroje. Nastavení parametrů stroje tak zůstane vždy stejné. Přívěsek slouží k
identifikaci klíče. Tak lze např. nastavit parametry pro čištění v létě nebo zimě, za slunce nebo
deště, na choulostivých a robustních podlahách nebo v dílně a showroomu.



Příslušenství k Home Base

Adaptér Homebase 16 5.035-488.0 Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 

Sada Home-Base – držák mopu 17 4.035-374.0 Sada Homebase Kit "Mop" obsahuje klip na mop, podpěrku na mop a držák na láhve – ideální řešení
pro bezpečné převážení stíracího mopu přímo na podlahovém mycím stroji s odsáváním.



Dvojitý hák 18 6.980-077.0 Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s
adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák šedý 19 6.980-078.0 Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Homebase 5.035-488.0. 

Držák láhve 20 6.980-080.0 Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem – pouze ve spojení s adaptérem Home-Base
5.035-488.0.



Sada Home base Box 21 4.035-406.0 Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné upevnění tří lahví s čisticími přípravky,
hadrů, utěrek, stěrek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



Sada univerzálních háků 22 4.070-075.0 Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na podlahových mycích strojích s
odsáváním Kärcher. Ideální pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



NÁSTAVBOVÉ SADY

Ostatní nástavbové sady

Systém Auto-Fill-in (k snadnému plnění vodní
nádrže)

23 4.035-345.0 Automatický plnicí systém. Přívod vody se automaticky zastaví, když je nádrž plná. S
bezpečnostním přepadem.



Nástavbová sada nástřik/extrakce

Nástavbová sada nástřik/sání 24 2.642-833.0 Usnadňuje čištění na místech těžko přístupných pro stroj (například na okrajích a podstavcích). 

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna, bílý, 356 mm, 5 x 25 6.369-959.0 Pad z mikrovlákna pro spolehlivé a jemné odstranění šedého zákalu. Ideální pro jemné kameniny. 

Pady

Pad, středně měkký, červený, 356 mm, 5 x 26 6.369-003.0 Červený pad pro pravidelné čištění. 

Pad, středně tvrdý, zelený, 356 mm, 5 x 27 6.369-002.0 Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Pad, tvrdý, černý, 356 mm, 5 x 28 6.369-001.0 Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 60 W BP+D65+RINSE+AUTOFILL
1.384-015.0

B
 6

0
 W

 B
p
+D

6
5

+R
in

se
+A

u
to

fi
ll,

 1
.3

8
4

-0
1

5
.0

, 2
0

2
3

-0
7

-3
0

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28



Číslo
produktu

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Unašeč padů

Unašeč padů, 335 mm 29 4.762-446.0 Unašeč padů k čištění pady. Průměr 335 mm. S rychlovýměnnou spojkou, destičkou s háčky a
Centerlockem. Vhodný např. pro D 65.



Diamantové pady

Diamantový pad, hrubý, bílý, 356 mm, 5 x 30 6.371-250.0 Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. Odstraňuje drobné škrábance a vytváří
čistou, rovnoměrně matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým diamantem.



Diamantový pad, střední, žlutý, 356 mm, 5 x 31 6.371-251.0 Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podlahových krytin. Pro hedvábně matný
povrch, který lze následně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



Diamantový pad, jemný, zelený, 356 mm, 5 x 32 6.371-235.0 Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných podlahových krytin. Vytváří vysoce lesklé
povrchy a lze jej také použít ke krystalizaci.



POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Baterie

Sada baterií Gel 2x 12V/105Ah, 24 V, 105 Ah,
bezúdržbové

33 2.815-100.0 Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 105 Ah (C5). Zahrnuje několik bezúdržbových jedno
gelových baterií.



Sada baterií AGM 4x 6V/170Ah, 24 V, 170 Ah,
bezúdržbové

34 2.815-092.0 Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 170 Ah (C5). Obsahuje několik bezúdržbových
samostatných baterií AGM.



EXTRAKTORY

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kompletní 35 4.070-006.0 Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru Home-Base. K upevnění na lištu
Home-Base.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 60 W BP+D65+RINSE+AUTOFILL
1.384-015.0

B
 6

0
 W

 B
p
+D

6
5

+R
in

se
+A

u
to

fi
ll,

 1
.3

8
4

-0
1

5
.0

, 2
0

2
3

-0
7

-3
0

29 30 31 32 33 34 35


